in societate posui. Pro quibus bene facti
 quod dicit textus in l. cum duobus. Et si in co
 cūda ff. p. socio. dicit quod pro alio ope
 est velamentum artis a hac finem secuit
 est bal. licet predictas leges non alle
 get in l. j. in h. q. c. p. socio. Et sic in
 telligi debet quod dicitur est videlicet quod sepe
 opa alicuius pro pecunia valet in Insti
 co. ff. h. p. moditate a usufructu di
 cte pecunie. Et ideo concludo quod de dictis
 ecc. ego q. c. posui an pte. c. detrahaz
 a. cc. q. remanet tanquam lucrum inter nos
 diuidi dicitur a ita ut ex predictis apparet
 videtur esse de intentione sancti. **Ex** de aq
 no. Rec me in contrarium moueret si quis
 diceret. Fingam illi quod ponit opas in
 dustriales si locare vellet opas suas
 pro mercede certa quibus anno recipere e. l.
 l. nec sibiaceret periculo alicuius casus
 fortuiti quod euemire possit in mercatoribus a
 in rebus illius artis que non est uenies
 quod saltem in casu tanquam dicta mercede in
 societate posuerit si illa auferat de ill
 ecc. si aut alter auferat illa. c. q. posuit
 rōe equitatis seruante. **Quia** h. p. pro
 quod illa mercede qua habet possit non debet po
 nere a principio. sic ille qui ponit illa. c.
 cum merces illa sibi non debeat a principio
 locatōis sicut glo. in l. ecc. c. loca. **Ex**
 quod sequitur sed a rōisio. videlicet quod illa merces
 est fructus siue industrie a operari primo
 recte intuiti quod ad eum non est illa merces
 nisi opa sua a industria. cum in eorum reo
 pensatōe de. a ideo licet ex opa merce
 de sequitur tamen ex mercede ope nullum fru
 ctum debet sequi. neque sequitur potest quod singulis
 diebus opa prestat cum sit diurnum officium
 Et sicut usufructus furax non debet aliquo
 iure ut l. si. c. de usuris. ita fructus mer
 cedis ope debet non potest. **Rec** etiā ob
 quod mercede habet sine periculo quoniam opas lo
 caret licet quoniam opas in societate ponit
 de periculo timeat quod pro potest lucrari quod
 esset merces qua habet possit locatō opas
 suas. **Posset** etiā fieri alius pactum quod
 ego accipere quartam partem lucra a tu tres
 alias per eoduerso tu quartam ego tres habet
 quod ducimur quod tua industria estimari
 deberet ut in insti. de socie. ff. et filii p

rata diuidat dānū. **Ad** hoc verum si modo
 ille qui pro ferre debet aliquid plus socia
 ti contulerit vel pecunie vel ope vel indu
 strie quod respondeat illi plus quod de societate
 ferre debet. l. si non fuerit in principio. a. l.
 quod em. ff. p. socio. **Arbitrio** ergo boni
 viri extimabit an illud pro quod in soci
 etate ponit respondeat illi plus quod de
 societate pro capite. **Rec** alia certior doct
 na tradi potest sed arbitrio boni viri et
 ad pro uia conscientiam remittendum est cum in
 hac actōe pro socio quod bone fidei est arbi
 trium boni viri sequendum sit. l. i. i. p. posita. ff.
 p. socio. **Si** autem in pro altero non oportet tunc
 pactum esse de iure civili non ualere sed a zo
 que accur. sequitur in dicta. l. si non fuerit.
Licet aliquid aliter dixerint. **Tamen** hec opinio
 a zonis tanquam equo a iustior sequenda est
 pro dicta. l. si non fuerit in principio. a. l.
 quod ei sicut prestat dñm agere. **Posset**
 esse fieri non expressa prestat extimatio pro
 neque sicut mittendo discretio ipsius qui recipit
 pecunia ut assignet partem lucra vel dāni
 quantum sibi videtur iustum a postea si esset ali
 quis excessus vel defectus conuenit sibi res
 mitteret. **In** h. tunc casu sibi caueat
 ille cuius arbitrio remissum est ut iuste a
 equo prestat ei plus de lucro assignando qui
 pro in societate posuit. aliter ne dum in fo
 ro scire tenetur. sicut esse de iure civili. **Et** si
 minus propter factum ad arbitrium boni vi
 ri reduci possent. ff. p. socio. l. si socie
 tate sicut eundem dñm angelum. **Posset**
 Sed ecce negotiator qui pecunia reci
 pit ad tractandum dicit ei quod dat eam. **Ego**
 volo in fine pro industria a labore meo
 xx. firma habere a nolo in eis sentire ali
 quod dānū nisi quod licet. **Rec** hec sed iste
 non est scilicet societatis sed locatōis
 quod negotiator ille locat opas suas pro
 illo pro a isto modo nihil sentiet eti
 am de lucro. **Posset** autem a pactum fa
 cere quod non solum deberet habere pre
 dicta. xx. sine ulla damno. sed etiā ta
 lem vel talem partem de lucro et nullam
 de damno. quod quidem recipiet non ut
 socius. sed ratione opis siue sui salarii
 ut dictum est de tali locatōe s. **Loca**
 tio. ff. v. et sequentibus. **Ad** hoc intellige
 O. j.